关于2025年拟认定为诚信统计单位的公示

[bookmark: _GoBack]根据西城区2025年诚信统计工作安排，在前期推荐基础上，经过层层筛选，现将本年度拟认定为诚信统计单位予以公示，公示期自2025年11月19日至2025年11月25日。公示期间，单位和个人均可向西城区统计局、西城区经济社会调查队反映公示对象有关情况。反映问题要实事求是，客观公正，受理人员将对反映人的信息严格保密。
联系电话：83276839

          西城区统计局    西城区经济社会调查队

                   2025年11月19日

2025年度拟认定为诚信统计单位名单

中国石油集团资本有限责任公司
中国联合网络通信集团有限公司
华融致远投资管理有限责任公司
中国人寿养老保险股份有限公司
北京动物园管理处
北京京能房产租赁经营有限责任公司
国网北京市电力公司
国投财务有限公司
中国移动通信集团有限公司
北京市新街口百货有限公司
北京同仁堂药材有限责任公司
中国移动通信有限公司
中国人寿保险股份有限公司
北京天恒置业集团有限公司
中国移动通信集团财务有限公司
中国石油技术开发有限公司
中国人寿财产保险股份有限公司
北京邮票厂有限公司
国家电网有限公司
中国人寿保险（集团）公司
中国人寿资产管理有限公司
北京市复兴商业城有限公司
北京圆之翰工程技术有限公司
北京市燃气集团有限责任公司
北自所（北京）科技发展股份有限公司
北京普天德胜科技孵化器有限公司
北京观赏动物医院有限公司
奇安信科技集团股份有限公司
北京高教金马物业管理有限公司
北京西海工贸有限公司
北京华威大厦有限公司
人保投控（北京）运营管理有限公司
北京急救中心
中国联合网络通信有限公司
北京市国有资产经营有限责任公司
《中国教育信息化》杂志社有限公司
华能置业有限公司
国家电力投资集团有限公司
中国农垦集团有限公司
中国证券报有限责任公司
中国社会报社
中移铁通有限公司
五洲富士化水工程有限公司
中国电力技术装备有限公司
北京市七环工程技术咨询有限责任公司
中国印钞造币集团有限公司
一九零五（北京）网络科技有限公司
北京法意科技有限公司
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）
北京佩美国际管理咨询有限公司
北京理正人信息技术有限公司
奇安信网神信息技术（北京）股份有限公司
北京理正软件股份有限公司
天恒物业管理（北京）有限公司
北京京铁生达大厦有限公司
中国图片社有限责任公司
国网人才交流服务中心有限公司
北京钢铁设计研究总院有限公司
北京鹤年堂中医医院有限公司
北京华科中西医结合医院有限责任公司
北京保利永兴影城有限公司
北京时代官园物业管理有限公司
中投咨询有限公司
光大养老健康产业发展有限公司
北京宣武门商务酒店有限公司
北京贵都大酒店有限责任公司
北京华远西单购物中心有限公司
北京京粮金丰粮油贸易有限责任公司
深圳大厦有限公司
奥斯汀（北京）酒店管理有限公司
中国食品集团有限公司
中国联合石油有限责任公司
中财国盛投资（北京）股份有限公司
北京易尚诺林大酒店有限责任公司
北京顺天府投资管理有限公司
北京华天京韵护国寺餐饮管理有限公司
中国海外经济合作有限公司
北京友谊使者商贸有限公司
北教小雨文化传媒（北京）有限公司
联合天际（北京）文化传媒有限公司
中国电影器材有限责任公司
中国全聚德（集团）股份有限公司
中国书店有限责任公司
北京中保融钞商贸有限公司
北京菜百电子商务有限公司
北京城中园科技发展有限公司
北京高视远望科技有限责任公司
国兴汽车服务中心
北京市政建设集团有限责任公司
北京市第三建筑工程有限公司
北京市海讯达通信有限责任公司
北京城建天诺安装工程有限公司
北京兴铁建筑工程有限公司
中国工商银行股份有限公司
中国工商银行股份有限公司北京市分行
中国建设银行股份有限公司
中国建设银行股份有限公司北京市分行
中国工商银行股份有限公司牡丹卡中心
招商银行股份有限公司北京分行
上海浦东发展银行股份有限公司北京分行
中国光大银行股份有限公司
中国人民保险集团股份有限公司
联通集团财务有限公司
中国证券登记结算有限责任公司
中国再保险（集团）股份有限公司
平安银行股份有限公司北京分行
华夏银行股份有限公司北京分行
国民养老保险股份有限公司
国开金融有限责任公司
联通支付有限公司
中邮人寿保险股份有限公司
中国华电集团物资有限公司
北京市自来水集团有限责任公司
北京市城市排水集团有限责任公司
中国中信金融资产管理股份有限公司
国家电力投资集团有限公司
北京华通顺泰企业管理咨询有限责任公司
北京看理想文化传媒有限公司
北京洛可可科技有限公司
中联光通信电缆集团有限公司
北京汉光百货有限责任公司
北京瀚海拍卖有限公司
中国新时代控股集团有限公司
北京西都地产发展有限公司
中国文化传媒集团有限公司
中征（北京）征信有限责任公司
中国联通集团北京市通信有限公司
中国电力技术装备有限公司
中国大百科全书出版社有限公司
北京市政路桥科技发展有限公司
西麦克国际展览有限责任公司
中国建筑书店有限责任公司
中国烟叶公司
北京菜市口百货股份有限公司
中经网传媒有限公司
北京金源投资管理有限公司